Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

Ленинского района г. Саратова

ПРИКАЗ

30.07.2022 г.                                                                       № 271

О зачислении в 10 класс

      На основании заявлений родителей (законных представителей)

выпускников 9 класса, получивших основное общее образование, решения

приемной комиссии по приему в 10 класс, протокола заседания комиссии по

приѐму в 10 класс №1 от 30.07.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить в 10 класс следующих учащихся:

1.  Агамирзаев Ильяс Сабирович

2.  Ананьева Карина Сергеевна

3.  Асоян Карина Кареновна

4.  Баненков Максим Викторович

5.  Буртаев Максим Викторович

6.  Вешкин Артем Алексеевич

7.  Горухин Владислав Валерьевич

8.  Гранаткин Никита Сергеевич

9.  Давыдова Дарья Денисовна

10.  Даниелян Карина Арамовна

11.  Данилов Данила Владимирович

12.  Зыков Виктор Дмитриевич

13.  Кирдяшкина Полина Евгеньевна

14.  Корниенко Максим Яколвевич

15.  Костенков Владимир Павлович

16.  Кручинин Андрей  Николаевич

17.  Ломова Анастасия  Александровна

18.  Матершев Степан Дмитриевич

19.  Мизинов Андрей Александрович

20.  Сайкова Надежда Антоновна

21.  Сапелкина Ангелина Евгеньевна

22.  Физулина Кристина Дмитриевна

23.  Шалмышов Самат Амангальдиевич

24.  Шатров Егор Романович

25.  Шляков Николай Денисович

26. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 52»                                        Г.С. Баграмян

		2022-07-30T11:49:55+0300
	Баграмян Гаяне Самвеловна